■取付精度
　平面度0.02※1　直角度0.1※2
■ストローク出端位置精度        mm
■耐強磁界オートスイッチD-P3DWA対応
〈適用オートスイッチ〉
◦耐強磁界オートスイッチ
　D-P3DWA□型、D-P4DW□型
◦小型オートスイッチ

MGPL50-X2616
ø50
型式表示方法
仕様 先端プレート振れ量
オートスイッチ型式／オートスイッチ単体の詳細仕様につきましては、Best Pneumatics No.eをご参照ください。
耐強磁界オートスイッチ
種類 オートスイッチ
型式 対応磁界 リード線取出し 表示灯 配線
（使用ピン番号） 負荷電圧 リード線
長さ 適用負荷
無接点
オートスイッチ
D-P3DWASC
交流磁界
（単相交流溶接磁界）
プリワイヤコネクタ
2色表示
2線（3−4）
DC24V
0.3m
リレー、
PLC
D-P3DWASE 2線（1−4）
D-P3DWA
グロメット 2線
0.5m
D-P3DWAL 3m
D-P3DWAZ 5m
P4DWSC注）
プリワイヤコネクタ
2線（3−4）
0.3m
P4DWSE注） 2線（1−4）
P4DWL注）
グロメット 2線
3m
P4DWZ注） 5m
注）25mmストロークにはD-P4DW型は同一面取付時に最高感度位置に設定できない場合があります。D-P3DWA型を推奨いたします。
X2616P3DWAMGPL50
基準ピンシリンダ
オートスイッチの種類
適用オートスイッチの型式につきま
しては、下表よりご選定ください。
無記号 オートスイッチなし
スイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
ストローク
25 25mm
40 40mm
65 65mm
40 Z
ストッパ付
AA ストローク調整済み固定タイプ
AA
チューブ内径（mm） 50